
Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00048/2016

Às 18:06 horas do dia 11 de agosto de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
456/2016, Pregão nº 00048/2016.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de sociedade empresária para prestação de serviço de manutenção predial
preventiva e/ou corretiva,  sob demanda,  das instalações da Sede do Conselho Federal  de Enfermagem ? Cofen,
conforme normas  aplicáveis  da  Associação  Brasileira  de  Normas  Técnicas  -  ABNT,  bem como das  conforme as
estimativas, especificações e condições discriminadas no Termo de Referência ? Anexo I.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 99.914,3900 Situação: Homologado

Adjudicado para: A. A. BELLO FILHO - ME , pelo melhor lance de R$ 88.500,0000 , com valor negociado a R$
87.497,4900 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
11/08/2016
11:01:31

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A. A. BELLO

FILHO - ME, CNPJ/CPF: 11.111.383/0001-91, Melhor lance: R$
88.500,0000, Valor Negociado: R$ 87.497,4900

Homologado
11/08/2016
18:06:44

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=618360...

1 de 1 16/08/2016 15:41


